
5 سه شنبه 27 خرداد 1404، 21  ذی الحجه 1446 ، 17 ژوئن 2025، شماره 4733 ، صفحه سیاسی

ســرویس سیــاسی -     در شــرایط جنگی، 
ســرنگونی جنگنده دشــمن بــه تنهایی یک 
دســتاورد خوب به شمار می آید و در این مورد 
خاص نوع جنگنده هم بزرگی چنین دستاوردی 

را صدچندان می کند.
تاثیر شبکه های اجتماعی و فضای رسانه ای بر 
افکار عمــومی در یک دهه اخیر به حدی بوده 
است که صاحبنظران از این دوره به عنوان دوران 
پساحقیقت یاد می کنند. زمانه ای که مردم اهمیتی 
برای حقیقت قائل نیستند و هدفشان از مصرف 
رسانه و دنبال کردن اخبار، کشف حقیقت نیست؛ 
بلکــه فقط به دنبال ارضــای حس کنجکاوی 
و تغذیه تصورات پیشین و احساســات خود 
هســتند. یکی از محرک ها و تاثیرات این پدیده 
اعتبــارزدایی از منابــع رســمی و بی اعتمادی 
مخاطب نســبت به منابع رسمی خبر و اطلاع 

رسانی است. 
وقتی اعتماد از منابع رســمی سلب شود، ذهن 
مخاطب خلع سلاح و بی دفاع شده و آمادگی 
پذیــرش هرگونه خبری را خواهد داشــت. 
بنابرایــن، یکی از ترفند هــای جنگ روانی و 
شــناختی، ایجاد تردید و شبهه افکنی درباره 

اخبار منابع رســمی است. جمعه شب و کمتر 
از ۲۴ ســاعت پس از شــروع حملات رژیم 
صهیونیستی به ایران، ارتش جمهوری اسلامی 
 F۳۵ در بیانیه ای رســما اعلام کرد دو جنگنده
اســراییلی را ســرنگون کرده است و روز بعد 
خبر دستگیری خلبان اسراییلی نیز اعلام شد. 
سرنگونی چنین جنگنده های مدرن رادارگریز 
و مدرنی بی سابقه است و انجام آن تاثیر منفی 
شدیدی بر هیمنه نظامی و بازدارندگی قدرت 
نظامی رژیم صهیونیســتی خواهد داشت. به 
همین دلیل اســت که رژیــم صهیونی به طور 

طبیعی بلافاصله این اتفاق را تکذیب کرد. 
اما جنگ شــناختی رژیم دقیقــا از این لحظه 
آغاز شــد و در فضای رســانه ای و شبکه های 
اجتماعی بذر تردید نسبت به یک منبع رسمی 
اطلاع رســانی – که در اینجا بیانیه رسمی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران بود – را کاشــتند. این 
هــدف از تکیه بر تردید در بدیهیات شــروع 
می شود. در شرایط جنگی، سرنگونی جنگنده 
دشــمن به تنهایی یک دستاورد خوب به شمار 
می آید؛ دســتگیری و اسارت خلبان دشمن به 
صورت زنده نیز خود یک دستاورد مهم است. 

در این مورد خاص نوع جنگنده هم بزرگی چنین 
دستاورد هایی را صدچندان می کند. در بحبوحه 
جنگ و در شرایط رزمی، بسیار بدیهی است که 
اطلاعاتی، چون نحوه برخورد، وضعیت خلبان 
و مشخصات او و... درباره هدف سرنگون شده 
به کلی محرمانه تلقی شده و هیچ ارتشی حاضر 
به افشای جزییات موضوع نخواهد بود. چرا که 
هم افشای جزییات می تواند نتیجه عکس داشته 
باشد، و هم راهبرد ابهام و سردرگمی برای گیج 

کردن دشمن بسیار مفید است. 
بنابر این برای اســتفاده از ابزار جنگ شناختی و 
شرایط پســاحقیقتی مخاطب، اولین کاری که 
برای انحــراف افکار عمومی صورت می گیرد، 
ایجاد مطالبه برای انتشــار اســناد این دستاورد 
اســت. اطلاعاتی که محرمانــگی آنها بدیهی 
است و طبعا منتشر نخواهد شد، اما ذهن آسیب 
پذیر مخاطب پساحقیقتی بدون اینکه به منطق 
محرمانگی موضوع و منطقی بودن عدم انتشار 
جزییات فکر کند، دچار توهم توطئه می شود. به 
جای تردید در مطالبه ی خود، در صحت و سقم 
منبع رسمی تردید کرده و اصل دستاورد را زیر 
سوال می برد. همانطور که گفته شد، بی اعتمادی 

نسبت به منابع رسمی از آسیب ها و محرک های 
این زمانه اســت و مخاطبی که عطش هیجان و 
احساسات دارد، به جای برخورد منطقی، با همه 
چیز عاطفی و احساسی برخورد می کند و منابع 
رسمی به خاطر جدیت و عقلانیت نمی توانند 
خوراک مناســب هیجانات تامین نمایند و به 
راحتی مورد تشکیک قرار می گیرند؛ لذا تردید 
در صحت بیانیه رسمی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و انتظار نشر عکس یا فیلم از لاشه جنگنده 
یا خلبان آن اساسا اشتباه بوده و نتیجه خودآگا ها 
یا ناخودآگاه ذهنیت پســاحقیقت زده اســت. 
تردیدی اســت که بذر آن را دشــمن صهیونی 
کاشــته و برای زیر سوال بردن دستاورد بزرگ 

ارتش از آن استفاده می نماید.

در چنین شــرایطی، که شرایط بحران و جنگ 
اســت، مطمئن ترین رویکــرد اعتماد به منابع 
رسمی خبری و اطلاع رسانی و تکیه بر محکمات 
رسانه ای است. هر فردی که نتواند با موضوعات 
بحرانی و حســاس منطقی و عقلانی برخورد 
کند، در همــه موضوعات آسیب پذیر خواهد 
بــود و ذهن او بازیچه اخبار جعلی و اطلاعات 
نادرست بازیگردانان پساحقیقتی خواهد بود. نیاز 
به یادآوری مکرر است که اخبار و اطلاعات را 
برای روشن شدن حقیقت و نزدیک شدن به فهم 
درست از آن مطالعه می کنیم و نباید در محتوا ها 
به دنبال موضوعات عاطفی و هیجانی برویم یا 
محتوایی که تعصب شناختی و محتوای مطلوب 

ما را تایید می کنند، اولویت قرار دهیم. 

چرا درباره شکار F35 تردید داریم؟
حمیدرضا غلامزاده
پژوهشگر بین الملل

ســرویس سیاسی -      معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی اســتانداری لرستان با اشاره به جایگاه 
کلیدی رســانه ها در مدیریــت افکار عمومی و 
تقویت امید اجتمــاعی، خبرگزاری جمهوری 
اسلامی )ایرنا( را بازوی راهبردی مدیریت استان 
در مسیر توســعه پایدار، ارتقای امنیت روانی و 

روایت واقع گرایانه مسائل لرستان توصیف کرد.
مرجعیت خبری در برابر موج شایعات

سعید پورعلی در بازدید از دفتر ایرنا مرکز لرستان، 
با تأکید بر ضرورت مرجعیت رسانه های رسمی 
در عصر التهاب آفرینی مجازی، گفت: در شرایطی 
که جامعه با سیل اخبار جعلی و شایعات مواجه 
اســت، ایرنا با اتکا به صداقت، دقت، امیدآفرینی 
و تحلیل حرفــه ای، مرجعی برای آرامش ذهنی 
مردم و تقویت انسجام ملی است.وی با بیان اینکه 

مرجعیت رسانه ای ســتون فقرات امنیت روانی 
جامعه محسوب می شود، افزود: استان لرستان به 
دلیل شرایط خاص اقتصادی و اجتماعی، بیش از 
پیــش نیازمند روایت های واقع گرایانه، عادلانه و 

امیدبخش است.
ضرورت بازنمایی هوشمندانه چهره لرستان

پورعلی با اشــاره بــه هم زیســتی چالش ها و 
ظرفیت های لرســتان، اظهار داشــت: در کنار 
مشکلاتی مانند بیکاری، مهاجرت و آسیب های 
اجتماعی، لرســتان از منابع معدنی، ظرفیت های 
گردشگری، جوانان تحصیل کرده و استعدادهای 
هنری و کارآفرینی قابل توجهی برخوردار است.
وی تاکید کرد: رســالت رسانه هایی چون ایرنا، 
بازنمایی منصفانه این واقعیت هاست؛ به گونه ای 
که ضمن شفاف سازی مشکلات، فرصت های 

پیشرفت نیز به شکلی هوشمندانه برجسته شود.
نقش آفرینی رسانه ها در نشاط اجتماعی

معاون استاندار لرستان نقش رسانه ها در پویایی 
اجتماعی را پراهمیت دانســت و گفت: رسانه ها 
می توانند با آموزش سواد رسانه ای، ترویج فرهنگ 
مدارا، بازتاب خواسته های مردم به ویژه جوانان 
و اقشار کم برخوردار، سهمی موثر در جلوگیری 
از آسیب های اجتماعی و افزایش نشاط عمومی 
ایفا کنند.وی افزود: رسانه ها باید پلی ارتباطی میان 
مردم و مســئولان باشــند و زمینه ساز مشارکت 

عمومی در حل مسائل استان شوند.
حمایت از خبرنگاران، تقویت روابط 

عمومی ها
پورعلی با قدردانی از تلاش خبرنگاران، خواستار 
حمایت همه جانبه از خبرنگاران صادق، به ویژه 

زنان و جوانان فعال در عرصه رسانه شد و بر لزوم 
توجه به امنیت شغلی، آموزش مستمر و ارتقای 
رفاه آنان تأکید کرد.وی همچنین پیشنهاد تشکیل 
و به روزرسانی شــورای اطلاع رسانی و شورای 
روابط عمومی ها در استان را مطرح کرد و گفت: 
هم افزایی رســانه ها و دستگاه های اجرایی برای 
پوشــش هدفمند و منسجم موضوعات کلیدی 

ضروری است.
هم پیمانی رسانه و مدیریت برای توسعه

معاون اســتاندار در پایان، خبرگــزاری ایرنا را 
هم پیمان راهبردی مدیریت استان خواند و گفت: 
برای دســتیابی به لرستانی آباد، به هر دو بال »نقد 
منصفانه« و »بازنمایی دستاوردها« نیاز داریم و در 

این مسیر، ایرنا را یار توانمند خود می دانیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان عنوان کرد:

»نقد منصفانه« و »بازنمایی دستاوردها« 
 رسالت اصلی رسانه هاست

    

سرویس سیاسی -     مجلس شورای اسلامی به سید علی مدنی زاده وزیر پیشنهادی 
اقتصاد رای اعتماد داد.

جلسه رای اعتماد به سید علی مدنی زاده وزیر پیشنهادی اقتصاد در مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد که نمایندگان پس از استماع دفاعیات وزیر پیشنهادی اقتصاد به وی 
رای اعتماد دادند. آرای نمایندگان به شرح ذیل است:آرای ماخوذه: ۲۴۶آرای موافق: 

۱۷۱   - آرای مخالف: ۶۷آرای ممتنع: ۸
جلسه علنی مجلس به ریاست محمدباقر قالیباف و با حضور مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور، با دســتور بررسی صلاحیت سیدعلی مدنی زاده برای تصدی وزارت امور 

اقتصادی و دارایی برگزار شد.
در ابتدای این جلسه،  نمایندگان مجلس شورای اسلامی در واکنش به جنایات رژیم 
صهیونیستی در تجاوز به جمهوری اسلامی ایران شعار »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر 
آمریکا« سر دادند.سپس محمد باقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در این جلسه 
گفت: کابوس شب های گذشته صهیونیست ها و شعله ای که بر جان عاملان و آمران 
جنایت های رژیم صهیونیســتی افتاده است تا پشیمانی و تنبیه متجاوز ادامه خواهد 
یافت؛ فرزندان ایران روزگارتان را تاریک خواهند کرد و شما بیچاره خواهید شد و 

دنیا بیچارگی تان را به نظاره خواهند نشست.
رئیس مجلس با بیان اینکه بخش قابل توجهی از ضربات دشمن حمله  نظامی نیست، 
افــزود: بلکه این حملات با کمک نفوذی های داخلی انجام می شــود. در این زمینه 
لازم است مردم هوشمندمان، با جدیت و دقتی وسواس گونه، هر نکته ی مشکوکی 
را با فوریت به مراکز امنیتی اطلاع دهند. فعال شــدن میدانی بسیج مردمی در سراسر 
کشور با هماهنگی مسئولین بسیج و سپاه می تواند نقش مؤثری در کنترل فعالیت های 

تروریستی و خرابکاری داشته باشد.
علی نیکزاد نایب رئیس مجلس هم با اشــاره به تجاوز رژیم صهیونیســتی به ایران، 
شهادت فرماندهان غیور، دانشمندان هسته ای و مردم مظلوم را تبریک و تسلیت گفت 

و افزود: رژیم صهیونیستی بداند که »باد کاشت و قطعا طوفان درو خواهد کرد.«
در ادامه این جلســه، مســعود پزشکیان با اشاره به دستور کار مجلس درباره بررسی 
صلاحیت علی مدنی زاده به عنوان وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: 
باید به نمایندگان بگویم که آقای مدنی زاده را بر اساس شاخص ها انتخاب کرده ایم و 
به خدا قسم می خورم که نه او را می شناختم و نه رابطه ای با او داشته ام و نه او دوستم بود 
و نه در این انتخاب ارتباط سیاسی و جریانی وجود داشت، بلکه بر اساس شاخص ها 
مشاهده کردیم که این برادر ما از نظر شاخص ها از منظر علمی، کارشناسی، اعتقادی، 
جوانی و ارتباط با طبقه نخبه و دانشمند جامعه یک سر و گردن از دیگران بالاتر است. 
درباره او با مقام معظم رهبری نیز مشورت کردیم؛ ایشان مخالفت نداشتند و الزاماً نه 
تایید و نه رد کردند؛ اینگونه نیست من بخواهم در اینجا حرف غلط و نادرستی بگویم.

رئیس جمهور ادامه داد ادامه داد: من در عمرم دروغ نگفتم و بر اساس اعتقاد و باورم 
زندگی کردم و امروز نیز بر اساس باورم ایستادم و حاضرم بر این اساس تمام وجودم 
را در خدمت به مردم و مملکت قربانی کنم و از هیچ چیزی نیز باک ندارم؛ این ها چیزی 
است که دین، اعتقاد و کتاب من به ما یاد داده است. امروز دیگر جای آن نیست که 
به همدیگر تهمت بزنیم، تخریب کنیم و علیه همدیگر صحبت کنیم؛ همچنین امروز 
دیگر وقت آن نیست که از یکدیگر گلایه کنیم، من هم گلایه های زیادی دارم اما با 
تمام وجود برای حل مشکلات مملکت ایستاده ایم و خواهیم ایستاد و همه تلخی ها و 
ناکامی ها را با تمام وجود خواهیم پذیرفت. باید دست به دست هم دهیم که نه تنها در 
اینجا، بلکه در جامعه تمام گلایه ها را کنار بگذاریم و در مقابل این جنایتکار وحشی و 
خونخوار و نسل کش با قدرت بایستیم. وقتی که توانستیم به ساحل برسیم باز هم بلند 

شویم و به همدیگه گلایه کنیم.
سیدعلی مدنی زاده  هم در دفاع از برنامه های خود با تاکید بر اینکه توسعه و پیشرفت با 
ترکیب خرد بومی و تجربه جهانی میسر می شود، گفت: صادقانه بگویم نه مرید مکاتب 

اقتصادی غرب و شرق و نه اسیر شعارهای مردم فریب هستم.
وی افزود: در راســتای مردمی سازی اقتصاد، اصلی ترین برنامه بنده اجرایی سازی 
سیاست های ابلاغی اصل ۴۴ قانون اساسی است. به دنبال گسترش بخش خصوصی 

واقعی هستم و این مسئله اولویت اصلی بنده خواهد بود.
پــس از توضیحات وزیر پیشــنهادی اقتصاد با رای نماینــدگان مجلس »سیدعلی 

مدنی زاده« وزیر امور اقتصادی و دارایی شد.

با کسب رأی اعتماد مجلس شورای اسلامی؛

مدنی زاده؛ وزیر اقتصاد شد

ســرویس سیاسی -     یک دیپلمات با سابقه گفت: یک تقسیم کاری بین آمریکا و 
اسرائیل صورت گرفته که اسرائیلی ها نقش چماق را بازی می کنند و سعی می کنند با 
اعمال فشار نظامی، ایران را در مذاکرات مجبور کنند که به آمریکا امتیاز بدهد. خود 
آمریکایی ها نیز با لبخندها نقش هویج بازی می کنند تا به صورت نرم از ایران امتیاز 
بگیرند، این برخوردها نمی تواند موجب این شود که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات 

را ادامه دهد. به نظر من، تعویق یا تاخیر یا حتی توقف مذاکرات یک امر عاقلانه بود.
محسن پاک آیین سفیر سابق ایران در جمهوری آذربایجان در رابطه با حملات اسرائیل 
به کشورمان و بررسی ابعاد عملیات وعده صادق ۳ که در جواب به این تجاوز آشکار 
رژیم صهیونیستی صورت گرفته است، تصریح کرد: اقدام رژیم صهیونیستی مبنی بر 
تجاوز به جمهوری اسلامی ایران، هم خودسرانه  و هم جاهلانه بود. خودسرانه بود 
زیرا با هیچ یک از موازین بین المللی سازگار نبود و هیچ یک از مقررات بین المللی این 
اقدام را تایید نمی کند. زیرا ایران هیچ کاری با این رژیم نداشت و گلوله ای به سمت رژیم 
شلیک نکرده بود. در این مقطع، اسرائیل به بهانه اینکه تأسیسات اتمی ایران که کاملًا 
ثابت شده صلح آمیز است، خطراتی را برای این رژیم به وجود آورده، به ایران حمله 
کرد. رژیمی که خود دارای سلاح های هسته ای فراوان است و خود را مقید نمی داند 

که تحت بازرسی های بین المللی قرار بگیرد، این اقدام را انجام داد.
اقدام ایران مشروع است ولی اقدام رژیم صهیونیستی  در ستیز با موازین بین المللی بود

وی ادامه داد: این اقدام کاملًا خودسرانه بود و به همین دلیل مجامع بین المللی این اقدام 
را تایید نمی کنند. در اجلاس شورای امنیت دیروز هم کاملًا مشخص بود. اما پاسخ 
متقابل ایران کاملًا مشروع بود. ایران به عنوان یک کشور مستقل که به آن تجاوز شده، 
حق دفاع از خود تحت بند ۵۱ ســازمان ملل را دارد و نه تنها ایران باید از خود دفاع 
کند، بلکه کشورهای دیگر هم می توانند در این مسیر به ایران کمک کنند و اگر این 
کار را انجام دهند، آن ها هم کار مشــروعی را انجام داده اند. لذا اقدامی که ایران انجام 
می دهد، کاملًا یک اقدام مشروع است و اقدام رژیم صهیونیستی خودسرانه و در ستیز 

با موازین بین المللی بود.
عاقلانه نبود که اسرائیل جبهه جدی علیه خود باز کند 

این دیپلمات با تجربه این اقدامات اســرائیل را جاهلانه توصیف کرد و گفت: رژیم 
صهیونیســتی کاملًا از توانایی نظامی ایران مطلع بود و برای رژیمی که خود در یک 
جنگ دیگر در غزه درگیر است و دستاوردی نداشته، در عین حال مورد تهاجم یمن 
واقع شده، عاقلانه نیست که بخواهد یک جبهه جدیدی را علیه خود باز کند. اما در 
اینجا باید گفت که آمریکا نه تنها حامی رژیم صهیونیستی بود، بلکه این رژیم را  مورد 
تشویق قرار داد که به ایران حمله کند. زیرا آمریکا در مذاکرات می خواست امتیازاتی از 
ایران بگیرد که این تصور آمریکا هم یک تصور جاهلانه و یک خطای محاسباتی بود. 

 پاک آیین:

تعویق، تاخیر یا توقف مذاکرات 
عاقلانه بود

ســرویس سیاسی -    حزب ندای ایرانیان با 
صدور بیانیه ای در محکومیت حمله مستقیم 
رژیم صهیونیســتی به خاک ایران و جنایت 
علیه مردم و کودکان بی گناه، پاسداشت خون 
شهدای این حمله و تأکید بر ضرورت پاسخ 
قاطع ملی، اعلام کرد: ایرانیان با هر دیدگاه و 
گرایشی، متحد و یکپارچه برای دفاع از ایران 

ایستاده اند.
در این بیانیه آمده اســت: حزب ندای ایرانیان، 
همراه با همه ایرانیان وطن دوست، بر ضرورت 
پاسخ قاطع نظامی، هوشمندانه و چندجانبه به 

این جنایت جنگی تأکید دارد.
حزب نــدای ایرانیان تاکید کرده اســت: رژیم 
متجــاوز و کودک کش صهیونیســتی با اجرای 
حمله ای جنایتکارانه و مســتقیم به خاک ایران، 
بار دیگر چهره واقعی خود را به عنوان یگانه منبع 
شرارت در جهان و منبع بی ثباتی و تهدید مداوم 
صلح منطقه ای و جهانی آشکار ساخت. این اقدام 

بخشی از سیاست تروریسم دولتی و تجاوزگری 
این رژیم است که از غزه تا تهران، از قتل کودکان تا 
ترور نخبگان علمی، در ارتکاب جنایت و تجاوز 

هیچ حد و مرزی را به رسمیت نمی شناسد.
در این بیانیه آمده است: در این حمله وحشیانه، 
بخشی از ارزشمندترین ســرمایه های انسانی 
کشورمان، از فرماندهان ارشد نظامی تا دانشمندان 
برجسته و شهروندان و کودکان بی دفاع، هدف 
خشونت و ترور قرار گرفتند؛ جنایتی که مستقیماً 
حاکمیت ملی، عزت جمعی و امنیت مردم ایران 
را نشــانه رفت و ماهیت تجاوزکارانه و بی رحم 
این رژیم را برای جهانیان نمایان تر ساخت. این 
حمله نه به یک دولت یا نهاد خاص، بلکه به تمام 
ایران اســت و ما با هر نگاه و گرایشی، متحد و 

یکپارچه برای دفاع از ایران ایستاده ایم.
در بخشی از این بیانیه آمده اســت: حزب ندای 
ایرانیان ضمن عرض تسلیت عمیق به خانواده های 
شهدای این جنایت و ارج نهادن به ایثار نیروهای 

جان برکف نظامی و علمی کشــور، باور دارد که 
خون پاک این شــهیدان پایان نیست، بلکه آغاز 
فصل تازه ای از هوشیاری، همبستگی و اراده ملی 
برای حفظ عزت، امنیت و هویت ایرانی اســت. 
این جنایت باید منشأ وحدت ملی شود؛ چرا که 

ایران خط قرمز مشترک همه ماست.
حزب ندای ایرانیــان در ادامه بیانیه خود آورده 
است: صهیونیســم تنها دشمن ملت فلسطین 
نیســت، بلکه ایدئولــوژی توســعه طلب و 
تجاوزگــری اســت که امنیت و ثبــات ایران، 
کشــورهای منطقه و حتی نظم جهــانی را به 
خطر جدی انداخته اســت. در چنین شرایطی، 
سکوت و انفعال نهادهای بین المللی و مدعیان 
حقوق بشر در برابر این جنایت آشکار، نه قابل 
پذیرش است و نه قابل توجیه و مشروعیت آنها 
را به چالش می کشد. وقتی جنایات علیه ملت ها 
بی پاسخ می ماند و تجاوز بی هزینه تلقی می شود، 
مردم جهان خود باید برای دفاع از حق، امنیت و 

کرامت خود به پا خیزند.
در این بیانیه تاکید شــده اســت: حزب ندای 
ایرانیــان، همراه با همه ایرانیان وطن دوســت، 
بر ضرورت پاســخ قاطع نظامی، هوشــمندانه 
و چندجانبــه به این جنایت جنگی تأکید دارد. 
این پاســخ نباید محدود به حوزه نظامی باشد، 
بلکه در عرصه دیپلماسی، افکار عمومی جهانی، 
دادگاه های بین المللی و فشار حقوقی و رسانه ای 
علیه رژیم صهیونیســتی نیز باید دنبال شــود. 
متجاوز باید بداند دوران هزینه نداشــتن ترور و 
تجاوز به پایان رسیده و هرگونه تهدید به امنیت 
ایران، با واکنشی سخت و بدون اغماض روبه رو 

خواهد شد.
حــزب ندای ایرانیان در پایــان این بیانیه آورده 
اســت: اکنون که ایران بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند اتحاد اســت، تمام جریان ها و نیروهای 
سیاسی، اجتماعی و مدنی، فارغ از هر گرایش، 
در کنار ایران ایستاده اند. امنیت، عزت و تمامیت 
کشــور، پیوندی است که همه ما را متحد کرده 
است. ایران تنها نیست؛ همدل و قدرتمند است. 
ما در حزب ندای ایرانیان با صدایی واحد و قوی، 
از حق و کیان وطن پاسداری می کنیم. نام، هویت 
و امنیت ایران برای ما خط قرمز غیرقابل گذشت 

است.

حزب ندای ایرانیان:حزب ندای ایرانیان:

نام، هویت و امنیت ایران برای ما خط 
قرمز غیرقابل گذشت است

سرویس سیاسی -     تمامی گروه ها، جناح ها، 
احــزاب چــپ و راســت و اعتــدالی و غیره 
می بایست در این مقطع زمانی صرفا وحدت و 
انسجام ملی را حفظ کرده و به هیچ چیز به غیر از 
ایران بزرگ سرافراز نیندیشند و از هرگونه تحلیل 

و نظریه دشمن شاد کن پرهیز کنند.
در بامــداد جمعه ۲۳ خــرداد خبر آمد که رژیم 
کودک کش منحوس صهیونیستی به آسمان ایران 
تجاوز کرده و تعدادی از مقامات عالی کشــور، 
فرماندهان نظامی و شخصیت های علمی و مردم 
عادی شامل خانواده ها و همسایه های آنان که در 
خواب بودند را به درجه رفیع شهادت رساندند.

مــردم ایران بــه هیچ عنوان به هیچ کشــوری 
خصوصا کشور نامشــروع اسرائیل اجازه هیچ 
تعرضی را نخواهنــد داد و آن را قطعا محکوم 

خواهند کرد.
تمامی گروه ها، جناح ها، احزاب چپ و راست 
و اعتدالی و غیره می بایست در این مقطع زمانی 
صرفا وحدت و انسجام ملی را حفظ کرده و به 
هیچ چیز به غیر از ایران بزرگ سرافراز نیندیشند 
و از هرگونه تحلیل و نظریه دشمن شاد کن پرهیز 

کنند.
تنها اقدامی که تســکین بخش آلام مردم است 
انتقام ســخت در کوتاهترین زمان ممکن و به 
شدیدترین وجه لازم از نتانیاهوی کودک کش 

سفاک و عوامل و دست نشانده هایش است.
مردم آگاه بدانند برغم همه کاستی ها، کمبودها، و 
ناملایمات و نامهربانی ها و کم لطفی های صورت 
پذیرفته شده هیچ غریبه و وطن فروش خارج از 
کشور دلســوز این آب و خاک و مردم نبوده و 

تمامی اینها بحث های داخلی خانوادگی است 
که انشــاالله با درس هایی که گرفته شده جبران 

خواهد شد.
در این مقطع حســاس زمانی که دشمن زخم 
خورده، گستاخانه به حریم خانه های مردم ایران 
تجاوز کرده بیش از پیش نیاز به وحدت و انسجام 
ملی است و از هرگونه اقدام تفرقه افکنانه پرهیز 
نموده و ضمن توجه به انتقام ســخت کوبنده، 
دولت وفاق ملی می بایســت به امورات داخلی 
کشور توجه نموده و هیچ فعالیت مردمی نباید 
تعطیل شود. ترامپ در این اقدام مذبوحانه دشمن 
دخیل بوده و مجوز حمله به این ســگ هار را 
صادر کرده و بداند که دســت کثیفش )ترامپ( 
در خون این جنایت دخیل بوده و می بایست او 

)ترامپ( نیز پاسخگو باشد.

جایگزیــنی فرماندهان بلندپایه در کوتاهترین 
زمان ممکن نشــان از مردان بزرگی دارد که در 
جریان تکوین انقلاب تربیت شــده اند و پرچم 
هیچیک از شهدای این جنایت خونین بر روی 
زمین نخواهد ماند و همیشه سرافراز خواهد بود.
اطاعت تام و تمام از رهبر معظم انقلاب و فرمانده 
کل قوا و تبعیت از فرامین ایشان و حفظ انقلاب 
و نظام جمهــوری اسلامی در این مقطع زمانی 
از اوجــب واجبات اســت و نباید و نخواهیم 

گذاشــت خون پر برکت شــهدای این کشور 
خدای ناخواسته از بین برود.

ملت ایران هیچگاه جنگ طلب نبوده و بدنبال 
جنگ و خونریزی نبوده و نیســتند ولی همیشه 
گفته ایــم که افتخارمــان پاســداری از خون 
شهداســت و هیچ دست درازی و تجاوزی بی 

پاسخ نخواهد ماند.
به امید روزی که رژیم باطل صهیونیستی و شرور 

منطقه و خاورمیانه از نقشه دنیا حذف شود.

بامداد تلخ، انتقام سخت، ضرورت وفاق و 
وحدت ملی واقعی

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی
 نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی


